
D:\картотека\TXT\69987.doc 11 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края от 19.09.2022 № 1235  
«О комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 
безопасности Горнозаводского городского округа 
Пермского края» 

Руководствуясь статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Горнозаводского городского 

округа Пермского края от 19 сентября 2022 г. № 1235 «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности Горнозаводского городского округа Пермского края» (в редакции 

постановления администрации Горнозаводского городского округа Пермского 

края от 29.06.2023 № 1133) следующие изменения: 

1.1. в составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Горнозаводского городского 

округа Пермского края: 

1.1.1. включить Яруллина Р.Р. – начальника 27 пожарно-спасательного 

отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Пермскому краю, подполковника 

внутренней службы, заместителем председателя комиссии (по согласованию); 

1.1.2. позицию: 

Аллиулов В.Е. - начальник 19 Отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по Чусовскому, Гремячинскому и Горнозаводскому 

городским округам УНПР ГУ МЧС России по Пермскому краю, майор 

внутренней службы (по согласованию); 

изложить в следующей редакции: 

Аллиулов В.Е. - начальник 19 Отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по Чусовскому и Горнозаводскому городским округам 

 
04.10.2023 1763 



2 

 

D:\картотека\TXT\69987.doc 11 

УНПР ГУ МЧС России по Пермскому краю, майор внутренней службы (по 

согласованию). 

1.2. в разделе 4 функциональных обязанностях председателя и членов 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности Горнозаводского городского округа 

Пермского края слова «начальника 19 ОНПР Чусовского, Гремячинского и 

Горнозаводского городских округов УНПР Главного управления МЧС России по 

Пермскому краю» заменить словами «начальника 19 Отдела надзорной 

деятельности и профилактической работы по Чусовскому и Горнозаводскому 

городским округам УНПР ГУ МЧС России по Пермскому краю». 

2. Обнародовать настоящее постановление в зданиях, расположенных по 

адресам: г. Горнозаводск, ул. Кирова, 65, г. Горнозаводск, ул. Свердлова, 59,  

р.п. Теплая Гора, ул. Советская, 5, р.п. Промысла, ул. Комсомольская, 1,  

р.п. Кусье-Александровский, ул. Ленина, 2, р.п. Пашия, ул. Ленина, 4, п. Вильва, 

ул. Пионерская, 6, р.п. Медведка, ул. Октябрьская, 18, п. Средняя Усьва,  

ул. Советская, 12, р.п. Бисер, ул. Советская, 23, р.п. Старый Бисер, ул. Ермакова, 

1, р.п. Сараны, ул. Кирова, 2, а также на официальном сайте администрации 

Горнозаводского городского округа Пермского края (www.gornozavodskii.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

инфраструктуре. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-06 за 2023 год 

 

Кондакова 


